
v ČR

Projekt I MY CHCEME PRACOVAT! CZ.2.17/2.1.00/34386

Na vzdělávací část bude navazovat program tréninkového zaměstnání, který umožní absolventům získat 
pracovní zkušenosti a osvojit si pracovní návyky.

Všechny kurzy jsou zdarma a budou tlumočeny do ZJ nebo bude zajištěn simultánní přepis.

Kurzy se budou realizovat v sídle Svazu neslyšících a nedoslýchavých v ČR, Karlínské náměstí 12,  
Praha 8 – Karlín, a v Centru denních služeb SNN v ČR, Darwinova 24, Praha 12 – Modřany. 

Celkový počet účastníků kurzů: 55. Všem účastníkům bude sestaven individuální plán  
rozvoje, umožňující získat pracovní místo.

Všichni absolventi kurzů budou podpořeni při hledání pracovního uplatnění.

Tréninkové zaměstnání – 12 úspěšných absolventů kurzů získá pracovní  
místo, které bude v rámci projektu určitou dobu finančně podporováno. 

Podmínkou účasti v projektu:
produktivní věk (od 18 let do nástupu do starobního důchodu),• 
sluchová vada různého typu, • 
trvalé bydliště v Praze nebo alespoň dlouhodobý pobyt v Praze (nutno doložit). • 

Více na www.snncr.cz a www.cds-psn.eu.

I my chceme pracovat!
Projekt na podporu pracovního uplatnění osob  
se sluchovým postižením.
Únor 2012 – červenec 2014
Účastníci projektu budou mít možnost absolvovat různé 
vzdělávací kurzy. Cílem těchto kurzů je zvýšení  
znalostí a dovedností, které jim umožní  
získat či udržet si pracovní místo.

v ČR

Kurzy znakového jazyka• 
Kurz českého jazyka• 
Kurzy finanční gramotnosti• 
Kurzy PC dovedností• 
Kurz pro budoucí lektory znakového jazyka• 
Masérský rekvalifikační kurz • 
Kurz pro pracovníky v sociálních službách  • 
(akreditovaný)
Kurz v oblasti fotografování a grafického zpracování fotografií• 


